
DIÁRIO OFICIAL
MUNICÍPIO DE OLÍMPIA

Conforme Lei Municipal nº 4.254, de 14 de junho de 2017

Sexta-feira, 16 de agosto de 2024 Ano VIII | Edição nº 1751 Página 10 de 10

Município de Olímpia - SP
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, e Lei 14.063, de 2020, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

PODER LEGISLATIVO
Poder Legislativo

Licitações e Contratos
Licitações e Contratos

Aviso de Licitação
Aviso de Licitação

Aviso de Licitação
Exclusivo “ME” e “EPP”

Pregão Eletrônico n°. 01/2024
Objeto: Aquisição de eletrodomésticos para atender as

necessidades da Câmara Municipal da Estância Turística de
Olímpia.

Recebimento das Propostas: Até às 08h30 do dia 30 de
agosto de 2024

Disputa: Início às 09h do dia 30/08/2024
Telefone:(17) 3279-3999.
Site:https://www.camaraolimpia.sp.gov.br/Licitacao/Pes

quisar?Tipo=0&Modalidade=1384&Situacao=0&Numero=&
Ano=&Processo=&Objeto=&Pagina=1

Olímpia, 15 de agosto de 2024.
RENATO BARRERA SOBRINHO

PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE OLÍMPIA
...........................................................................................................

Contratos
Contratos

EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº
29/2024

CONTRATANTE:  CÂMARA  MUNICIPAL  DA  ESTÂNCIA
TURÍSTICA DE OLÍMPIA

CONTRATADA: B.D. INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE CAFÉ
LTDA.

CNPJ Nº: 53.226.577/0001-82
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº: 20/2024
CONTRATO Nº: 29/2024
OBJETO: FORNECIMENTO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS

PARA A CÂMARA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE
OLÍMPIA PELO PERÍODO DE 12 (DOZE) MESES.

VALOR GLOBAL: R$ 2.030,00 (DOIS  MIL  E  TRINTA
REAIS)

DATA DA ASSINATURA: 12/08/2024
VIGÊNCIA: 12 (DOZE) MESES

...........................................................................................................


